FACULDADES INTEGRADAS DO VALE DO IGUAÇU - UNIGUAÇU

RESOLUÇÃO n.º 005/2016

"Dispõe sobre a criação da Comissão Organizadora do 1º Simpósio de Saúde, da Comissão Organizadora da 3ª SemTec e da Comissão Organizadora do 1º Simpósio das Agrárias" das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu (Uniguaçu).

A Diretora Geral das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu mantidas pela Unidade de Ensino Superior Vale do Iguaçu S/A, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os professores listados a seguir como membros da Comissão Organizadora do 1º Simpósio da Saúde das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu, sito à rua Padre Saporoti nº717, Bairro Rio D'Areia, União da Vitória, Paraná:

- I Wagner Ozório de D'Almeida (Presidente);
- II Janaína Ângela Túrmina;
- III Silmara Brietzig Hennrich;
- IV Giovana Simas de Melo Ilkiu;
- V Darciele Mibach;
- VI Milena Schmidt Gomes;
- VII Rosicler Duarte Barbosa.

Art. 2º. Nomear os professores listados a seguir como membros da Comissão Organizadora da III SEMTec (Semana de Tecnologia da Uniguaçu) das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu:

- I Adailton Marcelo Lehrer (Presidente);
- II Claudiney Dozorski;
- III Daniel Alberto Machado Gonzales;
- IV Neurhy Moreira Gandin;
- V André Weizmann;

FACULDADES INTEGRADAS DO VALE DO IGUAÇU - UNIGUAÇU

VI - Eliziane Capeletti.

Art. 3º. Nomear os professores listados a seguir como membros da Comissão Organizadora do 1º Simpósio das Agrárias das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu:

I - João Estevão Sebben (Presidente);

II - Juliana Bonfim;

III - Zeno Jair Caesar Junior;

IV - Anderson Luiz Durante Danelli.

Art. 4°. Esta Resolução entra em vigor a partir da

presente data.

Art. 5°. Revogam-se as disposições anteriores em

contrário.

Edifício das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu, aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis.

Prof^a. Marta Borges Maia DIRETOKA GERAL